Impensa utiles sunt reficienda etiam si sint factæ in fundo minoris, quando impendens possidebat cum titulo, & bona fide, ibid. nu. 3.**
- Impensa utiles debentur, quamvis sint factæ causa colligendorum fructuum, & fructus aliqui non fuerint perepti, ibid. nu. 4.**
- Impensa utiles sunt persoluenda quamvis maritus utiliter in rem uxoris impenderit, tametsi pro buiusmodi impensis res dotalis retineri nequeat, ibid. nu. 5.**
- Impensa utiles refici debent etiam socio, qui in rem communem utiliter impendit, ibid. nu. 6.**
- Impensa utiles soluenda sunt etiam heredi per fideicommissum conditionale graduato restituere ei, qui tenetur alijs postea restituere, secus si fideicommissarius alteri etiam restituere sit obligatus, & ille alter alteri, ibid. n. 7. & 8.**
- Impensa utiles debentur etiam vassallo, & emphiteutæ, nisi melioraciones sint factæ ex conventione, quæ specialiter exprimatur, ibid. n. 9. 10. & 11.**
- 2 Impensa utiles non debentur vassallo, & emphiteute, quando ob emphtyeusis, vel feudum ob eorum culpam derelictur, cap. 110. n. 13.**
- Limita, quando soluitur, pensio æqualis fructibus ibid. nu. 14.**
- Limita secundo, quando in emphtyeuta, & vassalo nulla potest considerari culpa damno domino directo, ibid. nu. 15.**
- Impensa utiles solui debent etiam usufructuario si sint magnæ, & in reficiendo consistant, secus si consistant in ædificando de novo, ibid. nu. 16. & 17.**
- Impensa utiles sunt reficienda etiam negotiorum gestori, commodatario, mandatario, tutori, curatori, & creditori in re pignorata, ibid. n. 18.**
- Impensa utiles persoluendi debent etiam colono, & inquilino, si sint perpetuæ, non pro tempore conductiois tantum, & dummodo ex conventione aliud actum non sit, quamvis eorum culpa ob non solutam pensionem ejciantur, ibid. n. 19.**
- 2 Impensa utiles persoluenda sunt etiam à venditore, qui re auocat remedio. l. 2. C. de rescindend. videt. nisi lexio esset enormissima, & sic in magno excessu ultræ dimidia, cap. 110. n. 20. & 21**
- Impensa utiles reficienda sunt etiam clericu, auctor Prälatu, qui ex bonis suis patrimonialibus utiliter in rem Ecclesiæ impenderit, secus si impenderit ex fructibus beneficij secundum opinionem Abbatis, ibid. n. 22. sed contrarium sententiam uti veriore tenuerunt Alciat. & Surdus, ibid allegati nu. 23.**
- Impensa utiles faciæ à Clerico, seu Prälatu in re Ecclesiæ de suo patrimonio ad ipsum spectant eius vita tantum durante, nec eo mortuo per testamentum ad eius heredes, seu alios transferuntur, ibid. nu. 24.**
- Declara dummodo impensa, seu melioraciones sint annexæ bonis Ecclesiæ, ita ut separari nequeant, secus si possint separari, ibid. nu. 25.**
- Impensa utiles non debentur, nisi impendens de utilitate, & melioratione doceat, ibid. nu. 26.**
- Impensa utiles non debentur, quando ex eadem materia factæ sunt, secus si per diuersam, ibid. num. 27.**
- Declara, verum quo ad deductionem, non respectu estimationis, quam bonæ fidei possessor consequitur, si illam ante restitucionem peccat, ibid. n. 28.**
- Impensa, & melioraciones, quamvis utiles, quando sunt**